PR10
PR20
16
T
R
 per la scelta dei visualizzatori consultare le schede tecniche, scaricabili dal nostro sito www.fi ama.it nella sezione “Visualizzatori, contaimpulsi, posizionatori,... ”
for the selec  on of display please see datasheets, which can be downloaded from our web-site www.fi ama.it in sec  on “Displays, pulsecounters, posi  oning units,...”
Per o   mizzare la precisione del PR20, scegliere un rapporto di

Lunghezza cavo - cable length  (metri - meters):
2 m (Standard) - 5 m - 10 m
ESEMPIO DI ORDINAZIONE - PART NR. CONFIGURATION
2m10/1PR20-I
TIPO  TYPE
PR10 - PR20 - PR20C  (conne  ore - connector)
PR20-I, PR20C-I (uscita-output 4-20mA) PR20-V, PR20C-V  (uscita-output 0-10V)
RAPPORTO  RATIO
 come da tabella nella pagina precedente - as per table on previous page
CONNETTORI VOLANTI  FLYING CONNECTORS
C1 = conne  ori femmina diri  o - female straight connector
C2 = conne  ori femmina 90° - female connector 90°
10 C1
N. GIRI DEL POTENZIOMETRO   NR. OF POTENTIOMETER TURNS
1 (340°), 3 (1080°), 5 (1800°), 10 (3600°)
(opzionale-op  onal)
(opzionale-op  onal)
PR20, PR20C foro albero passante - bore hollow sha  :  20 H7
Rappor   - Ra  os PR20
mol  plica - mulitplier: 1/3-1/2
riduzione - reduc  on: 1/1-3.3/1-10/1-12/1-18/1-24/1-30/1-54/1-72/1-90/1
PR10 albero di uscita - output sha  : ø6 x 14 mm
Rappor   - Ra  os PR10
mol  plica-mulitplier: 1/2-1/1,25
riduzione-reduc  on: 1/1-1.125/1-1.33/1-2.66/1
Colore - Colour Grigio - Grey RAL 7004
Max. velocità di rotazione con R 1/1 - max. rota  on speed by R1/1 400 rpm (1000 rpm per brevi periodi - for short  me)
Potenziometri (giri) - Poten  ometers (rev.)  1  -  3  -  5  -  10
Rotazione massima - Maximum rota  on 340° ±4°  -  1080° ±10°  -  1800° ±10°  -  3600° ±10°
Linearità - Linearity ± 0,25%
Resistenza - Resistance 10KΩ
Potenza - Power capacity 1 W
Grado di protezione - Protec  on degree IP54
Umidità rela  va - Rela  ve humidity 10 ÷ 90%
Temperatura di lavoro - Working temperature 10 ÷ 70°C
Peso - Weight 180 gr
Collegamento ele  rico - Electrical connec  on PR10, PR20 Cavo lungo 2, 5, 10 metri - Cable 2, 5, 10 meters
Collegamento ele  rico - Electrical connec  on  PR20C Conne  ore 4 poli  - 4 poles connector
EMC 2014/30/UE
PR10 PR20
82
29
,5
37
8
ø
7
30ø
6 ø
15
10 14
16
33
45 6
20
40